

Pieni ele -vaalikeräys

KESKVAAL 06.05.2024 § 28

186/00.00.00.01/2023

Pieni ele ry:n toiminnanjohtaja Erika Mäntylä on 15.3.2024 lähettänyt kuntien keskusvaalilautakunnille tiedotteen koskien EU-vaalien äänestyspaikkojen pieni ele -vaalikeräystä kotimaan vammaisten ja pitkäaikaissairaiden hyväksi. Poliisihallituksen myöntämä keräyslupa (RA/2020/814) on voimassa toistaiseksi. Lupa kattaa maan kaikki kunnat Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Pieni ele -vaalikeräyksessä on mukana 15 järjestöä. Niiden paikallisyhdistykset järjestävät lipaskeräyksen äänestyspaikoilla ympäri Suomen vapaaehtoisvoimin. Keräysvaroilla järjestetään vammaisille ja pitkäaikaissairaille mm. neuvontaa, vertaistukiryhmiä ja virkistystoimintaa. Puolet kunnan keräystuotosta jaetaan niiden paikallisyhdistysten kesken, jotka ovat mukana keräystyössä. Lahjoituksista puolet jää siis vammaisille ja pitkäaikaissairaille siihen kuntaan, jossa ne on annettu.

Pieni ele ry toivoo, että kerääjille järjestyy keräyspiste (pöytä ja tuoli) sekä ennakko- että varsinaisista äänestyspaikoista. Vapaaehtoiset ohjeistetaan suorittamaan keräys varsinaista vaalitoimitusta häiritsemättä Pieni ele ry:n toimesta. Lisäksi he toivovat, että tilojen niin salliessa keräyslippaat voidaan heidän omalla vastuullaan säilyttää yön yli ennakkoäänestyspaikoissa lukitussa tilassa.

Tiedotteessa todetaan lisäksi, että Pieni ele ry ei aina saa kaikille äänestyspaikoille lipasvahtia. Tällöin he pyytävät kunnassa olevaa vapaaehtoista keräysvastaavaansa sopimaan vaalivirkailijoiden kanssa, jos he jättävät keräyslippaan paikalle ilman lipasvahtia. Lipas on silloinkin Pieni ele ry:n vastuulla, ja vaalivirkailijoiden ei tarvitse huolehtia lippaasta. Halutessaan he toki saavat pitää lipasta silmällä. Paikalliset keräyksessä mukana olevat vapaaehtoiset tuovat ja hakevat lippaan pois.

Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455

Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää merkitä Pieni ele ry:ltä saapuneen tiedotteen tietoonsa saatetuksi ja päättää suhtautua myönteisesti keräykseen europarlamenttivaalien yhteydessä. Kerääjille järjestetään keräyspiste äänestyspaikan läheisyyteen

Päätös: Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Ote: Pieni ele ry:n toiminnanjohtaja Erika Mäntylä